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PEM.BB-450 Specyfikacja techniczna

PARAMETRY ELEKTRYCZNE STC
Moc znamionowa [Wp]

Prad zwarciowy [A]

Prad maksymalny [A]

Napigcie jatowe [V]

Napiecie maksymalne [V]
Wydajnosé [%]

PEM.BB-450
450
13,64
13,03
41,19
34,54
20,59

Wartoéci STC zmierzone w Standardowych Warunkach Testowania: Natgzenie promieniowania stonecznego 1000 W/m?,
Wspdtczynnik masy powietrza 1.5 AM i temperatura ogniw 25 °C. Tolerancja pomiaru STC * 2 %.

PARAMETRY ELEKTRYCZNE LIC
Moc znamionowa [Wp]

Prad zwarciowy [A]

Prad maksymalny [A]

Napiecie jatowe [V]

Napigcie maksymalne [V]

PEM.BB-450
85,90
2,69
2,53
38,36
33,90

Wartosci LIC zmierzone w Warunkach Testowania: Natezenie promieniowania stonecznego 200 W/m2 Wspotczynnik
masy powietrza 1.5 AM oraz temperatura modutu 25 °C, Tolerancja pomiaru LIC + 5 %.

PARAMETRY MECHANICZNE
Dtugosé [mm]

Szeroko$é [mm]

Grubos¢ [mm]

Waga [kg]

BUDOWA

Szyba frontowa
Enkapsulant

Rama

Typ ogniw

llos$¢ ogniw

Gniazdko przytaczeniowe
Okablowania

Konektory

tw BRUK-BET®

FOTOWOLTAIKA

PEM.BB-450
1920
1138
40
24

PEM.BB-450
3,2 mm, hartowana
Folia EVA
Anodowane aluminium, czarna
Krzemowe monokrystaliczne 10BB
120

IP68, 3 diody by-pass
2x1100 mm, ¢ = 4 mm?
Sunter PV-ZH202B, 1P68

LAl O S i PARAMETRY WYTRZYMALOSCIOWE PEM.BB-450
Tolerancja.mocy’ 0/+1% Wytrzymatos¢ na obciazenie mechaniczne 7000 Pa
Klasa bezp|eczen.stu‘/a i Wytrzymatosé na parcie wiatru 4000 Pa
Maksymalne napigcie systemu 1000/1500 VDC 0dpornoéé na grad =55 mm, V=122 km/h
Temperatura robocza -40 / +85 °C
Zabezpieczenie wsteczne pradu 22 A
PAKOWANIE PEM.BB-450
5 i Karton 2,0 x 1,2 x 1,25
PARAMETRY TEMPERATUROWE PEM.BB-450 Sposéb pakowania arton 2,0 x 1,225 m
I " m ik natezeni 0,040 %/°C llos¢ 26 Sztuk/Paleta
emperaturowy wspétczynnik natgzenia ,040 %/°

° MY WEP . Y . Q‘ . Transport 26 Palet/TIR
Temperaturowy wspétczynnik napiecia -0,255 %/°C
Temperaturowy wspétczynnik mocy -0,328 %/°C
NA'I'EiENIE/ NAPIECIE NATEiENIE/ NAPIECIE MOC/NAPIECIE
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Bruk-Bet Fotowoltaika zastrzega sobie prawo do

Siedziba:
Bruk-Bet Sp. z o.0.

NIP: 5170200580
REGON: 180188969
KRS:0000270323
BDO:000002132

Nieciecza 199
33-240 Zabno

Sad Rejonowy w Krakowie

Xl Wydziat Gospodarczy,
kapitat zaktadowy 299 min zt,
w catosci pokryty.

ia. Ta karta danych jest zgodna z wymaganiami normy EN 50380

Zaktad produkcyjny:
ul. Mrozna 8
33-102 Tarnow

T: +48 14 696 88 85
+48 226 999 990

Data aktualizacji: 06.06.2023

www.fotowoltaika.bruk-bet.pl

[] E: fotowoltaika@bruk-bet.pl




